Yazar isnad sisteminin iki temelinden diğeri olan zabıt ile ilgili hadis alimleri
nin kendi geliştirdikleri teorik ve kavramsal nitelernelerin mantıksal uzan
tılannı ihmal ettiklerini örneklerle göstermektedir ki, bunlar özellikle Hanefi
usulü ve diğer literatürde oldukça sık vurgulanan bir olgudur. Hatta bu açıdan
Hanefi fıkıh usulünün haber teorisinin kurucusu olarak bilinen isa b. Eban'ın
da (ö. 221/836) bu türden çelişkilere bilhassa dikkat çektiği görülmektedir.

Hadis Metodolojisi'nin son bölümü klasik hadis usul teorisinin ürünleri
olan hadis külliyatına, Kütüb-i Sitte ve diğer hadis mecmualarına ayrılmıştır.